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ROPETEX S33 - Inoxidable
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J El cable de acero ROPETEX S33 inoxidable es una buena opcién para aplicaciones de elevacion basicas en entornos donde la
" resistencia a la corrosién es importante.

ROPETEX S33 esta equipado con alma de cordén (WSC) que le da al cable una buena resistencia y un equilibrio razonable entre la fatiga

y la resistencia al desgaste.

ROPETEX S33 se puede utilizar para aplicaciones en las que el cable pasa sobre poleas o se enrolla en un tambor.

Aplicaciones tipicas

e Aplicaciones de elevacion.

Eslingas.
Cable cabrestante.

cr% e Cable estatico.
Construccion: 6x19M-WSC
Material: AISI316 / EN 1.4401

Marcado: According to standard
Rango de temperatura: de -40°C hasta +200°C.
Certificacion: EN 12385-4

except material
Factor medio relleno: 0,53




Referencia CYE

108100204620038

108100304620038

108100404620038

108100504620038

108100604620038

108100704620038

108100804620038

108101004620038

108101204620038

108101404620038

108101604620038

@ cable
mm

10

12
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16

Tensile strength
N/mm?
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1.570
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1.570

1.570

Acabado
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Direccidn de arrollamiento
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sZ
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Fuerza minima de rotura
kN

5,12

9,09

14,2

20,5

27,8

36,4

56,8

81,8

145

Area seccidn transversal metalica
mm?

3,76
6,69
10,5
15
20,5
26,8
41,8
60,2
81,9

107

Lubricacién

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

Peso
kg/100m

1,52
3,43
6,1

9,53
13,7
18,7
24,4
38,1
54,9
74,7

97,5
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